Turnierstarts KW 46

Platz Pony Reiter*in Ergebnis

06 Fuhrziigel-WB

5. True Pearl 2 Meyer, Katharina Marleen 6,8 7
08 Reiter-WB

5. True Pearl 2 Meyer, Johanna Sophie 7,0 8
14 Stilspring-WB 50 cm

Rang 12  True Pearl 2 Meyer, Johanna Sophie 7,2 15
15 Stilspring-WB 60 cm

7. True Pearl 2 Meyer, Johanna Sophie 7,3 11

06 Spring-Prf. KI. A2*

5. Birkenhopens Mon Cherie Barmbold, Torsten 0/59,,97 34
Rang 28 Cross Road 3 Fuhlendorf, Malina 4/66,91

07 Stilspring-Prf. KI. L

Rang 26  Birkenhopens Mon Cherie Barmbold, Torsten 6,2 30

01/1 Spring-Prf. KI. A* m. Gel.

Rang 15  Cheeky Mike Kroger, Rieke 6,6 (7,1) 35
Rang 29  Dylans Boy Giel, Kathrin oW

XX Kilshanning Mulligan Surf Rauno, Stefanie ausg.

02/1 2-Phasen-Spring-Prf. KI. A* m. Gel.

Rang 18  Dylans Boy Giel, Kathrin 0/? 29
Rang 27  Cheeky Mike Kroger, Rieke 8/?

06 Kreuz-Stilspring-WB 50 cm

XX Ellen's Fancy Ziegler, Mia Sophie ausg. 17

16 Jump & Rodeo 85 cm
Rang 10  Springfever 4

Goppelt, Carolin 480 Pkt 19

05 Stilspring-Prf. KI. E

Rang 14  Ross's Princess Libben, Katja 7,7 23
06 Stilspring-Prf. KI. E

Rang 14  Ross's Princess Libben, Katja 7,3 21
07/1 Stilspring-Prf. KI. A*

5. Little Mary Poppins Gelhaus, Hilda 7,9 29
07/2 Stilspring-Prf. KI. A*

2. Spitfire la Garette Willen, Carla 8,3 33
08/2 Spring-Prf. KI. A2*

1. Delandro 8 Holtgers, Jillian 0/49,48 28
09/1 Punkte-Spring-Prf. KI. L

Rang 24  Delandro 8 Holtgers, Jillian 43/65,33 36

14 Spring-Prf. KI. E

3. Oaclands Angel Alfers, Lina 0/47,81 17
Rang 11  Coppenagh Chance a Fear Steilmann, Helen 0/60,74

15 Stilspring-Prf. KI. A*

6. Oaclands Angel Alfers, Lina 7,6 40

11 Stilspring-Prf. KI. A2*
Rang 11  Mac's Shadowfix Waldmann, Aurelia 7,0 (7,5) 13
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Platz

Pony

05 Mannsch.-Dressurreiter-WB
Team Ahlen-Albersloh mit Ballyerk Brook (6,9) Thiemann, Frederik

2.
4.
Rang 8

Team Searbeck mit Ros Star (6,8)
Team Roxel-Vreden mit Campari Kiara Lou (6,8)

06 Dressurreiter-WB

Rang 18

Campari Kiara Lou

09 Stilspring-Prf. KI. E

9.

Charmanten Blinkflier SCM

05 Stilspring-Prf. KI. A*

1.

Don Diabono

08 Std.-Spring-WB 80 cm

4.

Delight S

09 Spring-Prf. KI. A*

3.

Earl's Cross

13 Springpferde-Prf. KI. A*

1.

Honey Bee 13

14 Stilspring-Prf. KI. A2*

5.
Rang 18

Don Diabono
Honey Bee 13

16 Std.-Spring-WB 40 cm

3.

Delight S

06 Pony Two Phase Special 120 cm

Rang 19
Rang 21
Rang 35
Rang 38
Rang 44
Rang 45
Rang 53
Rang 57
Rang 58
Rang 61
Rang 66

Kilkillahara Beauty
Clonberne Leam Pondi
Embleme du Ham
Carnhill Misty

Freebox Belebat
Delano 129

Teach Mor Joey
Frenchtouch de Blonde
Oldmeadow lzzy

Diva des Clas

PJV Bella

Leothan Candy
Armene du Costilg

Go Fast du Rouget
Beechmount Romeo
Corona Boy
Monavaha Dolly

09 Pony Two Phase Special 110 cm

4.,

6.

9.

Rang 11
Rang 23
Rang 25
Rang 30
Rang 32
Rang 35
Rang 38
Rang 39
Rang 47

Dexter Leam Prancer
Hans Own

Clonberne Leam Pondi
Kyro Stayerhof's Benjamin
Bp Bon Jovi

Carlton Ellie Ann

Cupids Shadow

Lucy's Shadow

Dulk du Thym

Ardfry Skye

Boulabeha's Little Princess
Belmont Blonde

13 Pony Table A 125 cm

Reiter*in

Streyl, Janne

Zdebel, Anna

Heitbaum, Lena

Posenauer, Bosse Luca

Markussen, Hanna Louisa

Brunk, Stefanie

Bruhn, Madita

Posenauer, Bosse Luca
Bruhn, Madita

Markussen, Hanna Louisa

Fagan, Ted IRL
Haffenden, Nancy GBR
de Malezieu, Manon FRA
O'Neill, Saoirse IRL

de Malezieu, Manon FRA
Vissers, Daniek NED
Davies, Millie GBR

Beot, Paola FRA
Bolander, Astrid SWE
Fenocchio, Carolina ITA
Diaper, Alfie GBR

Tivy, Isolde IRL

Dowey, Cora GBR
Rigaud, Enimie Gilbert FRA
Lane, Lexie GBR

O'Neill, Saoirse IRL
Costelloe, Maurice IRL

Gilvarry, Ronan IRL
Kerr, Cate GBR
Haffenden, Nancy GBR
Yacob, Chloe NED
Doyle, Max IRL

Filan, Billy IRL
Wolleswinkel, Abby NED
Bolander, Astrid SWE
Mellish, Katie-Ellen GBR
Boman, Hugo GBR
Lane, Lexie GBR
Grzeskowiak, Anna FRA

Alle Angaben ohne Anspruch auf Vollstandigkeit und Richtigkeit.

Ergebnis

21,7
21,5
19,0

0/41,51

0/43,72

8,5

8,0
7,0(7,7)

0/42,91

0/25,30
0/27,74
0/27,99
0/25,94
0/26,87
0/27,05
0/28,50
0/28,88
4/27,17
4/28,57
4/29,95
4/31,63
4/34,77
8/29,21
8/29,68
8/34,15
12/35,48

0/21,15
0/22,60
0/23,34
0/23,93
2/26,34
4/23,66
4/25,86
4/26,21
4/27,04
5/27,56
6/39,20
21/26,58

21
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Platz

3.

7.

Rang 14
Rang 16
Rang 17
Rang 21
Rang 23
Rang 27
Rang 32
Rang 41
Rang 43
Rang 53
Rang 55
XX

Pony

Carnhill Misty

Diva des Clas
Beechmount Romeo
PJV Bella

Armene du Costilg
Frenchtouch de Blonde
Corona Boy
Oldmeadow lzzy
Nero van de Bucxtale
Delano 129
Embleme du Ham
Go Fast du Rouget
Freebox Belebat
Monavaha Dolly

19 Pony Table A 110 cm

2.

6.

Rang 17
Rang 20
Rang 21
Rang 27
Rang 32
Rang 38
Rang 46
Rang 47
XX

Kyro Stayerhof's Benjamin
Leothan Candy

Bp Bon Jovi

Cupids Shadow

Belmont Blonde

Dulk du Thym
Boulabeha's Little Princess
Carlton Ellie Ann

Dexter Leam Prancer
Ardfry Skye

Hans Own

20 Pony Grand Prix 130 cm

6.

7.

Rang 12
Rang 13
Rang 17
Rang 22
Rang 23
Rang 28
Rang 29
Rang 31
Rang 34
Rang 36
XX

Kilkillahara Beauty
Go Fast du Rouget
PJV Bella

Nero van de Bucxtale
Frenchtouch de Blonde
Beechmount Romeo
Oldmeadow lzzy
Carnhill Misty
Embleme du Ham
Diva des Clas
Armene du Costilg
Delano 129

Teach Mor Joey

21 Pony Two Phase Special 115 cm

4, Kyro Stayerhof's Benjamin
7. Leothan Candy

8. Dulk du Thym

Rang 14  Clonberne Leam Pondi
Rang 15 Boulabeha's Little Princess
Rang 19  Carlton Ellie Ann

Rang 23 Belmont Blonde

Rang 28  Monavaha Dolly

Rang 32 Hans Own

Rang 36  Bp Bon Jovi

Rang 37  Dexter Leam Prancer
Rang 38  Freebox Belebat

Rang 45 Corona Boy

Rang 50  Cupids Shadow

Rang 54  Ardfry Skye

Steinhagen

Reiter*in

O'Neill, Saoirse IRL
Fenocchio, Carolina ITA
Lane, Lexie GBR

Diaper, Alfie GBR
Dowey, Cora GBR

Beot, Paola FRA

O'Neill, Saoirse IRL
Bolander, Astrid SWE
Moore, Anna IRL
Vissers, Daniek NED

de Malezieu, Manon FRA
Rigaud, Enimie Gilbert FRA
de Malezieu, Manon FRA
Costelloe, Maurice IRL

Yacob, Chloe NED

Tivy, Isolde IRL

Doyle, Max IRL
Wolleswinkel, Abby NED
Grzeskowiak, Anna FRA
Mellish, Katie-Ellen GBR
Lane, Lexie GBR

Filan, Billy IRL

Gilvarry, Ronan IRL
Boman, Hugo GBR

Kerr, Cate GBR

Fagan, Ted IRL

Rigaud, Enimie Gilbert FRA
Diaper, Alfie GBR
Moore, Anna IRL

Beot, Paola FRA

Lane, Lexie GBR
Bolander, Astrid SWE
O'Neill, Saoirse IRL

de Malezieu, Manon FRA
Fenocchio, Carolina ITA
Dowey, Cora GBR
Vissers, Daniek NED
Davies, Millie GBR

Yacob, Chloe NED

Tivy, Isolde IRL

Mellish, Katie-Ellen GBR
Haffenden, Nancy GBR
Lane, Lexie GBR

Filan, Billy IRL
Grzeskowiak, Anna FRA
Costelloe, Maurice IRL
Kerr, Cate GBR

Doyle, Max IRL

Gilvarry, Ronan IRL

de Malezieu, Manon FRA
O'Neill, Saoirse IRL
Wolleswinkel, Abby NED
Boman, Hugo GBR

Alle Angaben ohne Anspruch auf Vollstandigkeit und Richtigkeit.

Ergebnis

0/55,66
0/67,07
0/75,02
0/75,14
0/75,18
4/63,52
4/66,10
4/69,12
4/72,13
8/64,68
8/74,55
17/88,72
23/86,60
RET

0/53,30
0/57,19
0/63,67
0/65,32
0/65,71
0/70,00
4/56,22
4/63,96
12/61,13
12/83,93
EL

4/62,98
4/67,92
5/72,91
6/73,87
8/68,34
9/72,17
10/73,12
12/70,32
12/70,49
12/71,07
15/82,95
16/71,17
RET

0/24,43
0/24,75
0/25,15
0/25,72
0/25,92
0/27,07
0/28,86
0/29,93
4/25,41
4/27,78
4/29,12
4/29,19
8/23,38
8/29,84
8/37,24

#TN
59

54

46

66
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Platz Pony
17 Pony-Spring-Prf. KI. A2*

5. Del Janna
20 Pony-Spring-Prf. KI. L m. St.
6. Veehaypee du Serein

10 FEI Jumping Ponies' Trophy Table A 125 cm
2. Jasmines Holly

Rang 18  Dance Floor du Cauroy

11 FEI Jumping Ponies' Trophy Table A 135 cm
Rang 14  Jasmines Holly

Rang 16  Dance Floor du Cauroy

09 Stilspring-Prf. KI. A*
Rang 24  Siorram

Reiter*in
Strotjohann, Lea
Maly, Mia
Vos, Mienie NED
Thirion, Elise BEL
Vos, Mienie NED

Thirion, Elise BEL

Muente, Pauline

Alle Angaben ohne Anspruch auf Vollstandigkeit und Richtigkeit.

Ergebnis

0/55,15

4/59,26

0/56,43

7/72,53

8/70,68
8/77,71

#TN

17

16
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